МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ТЕАТРАЛЬНО-КОНЦЕРТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
КРАСНОДАРСКОЕ ТВОРЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«ПРЕМЬЕРА»
(КМТО «Премьера»)
ПРИКАЗ

	№

г.Краснодар
 О внесении изменения в план закупки на 2023 год
Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановления Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012 г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», Положения  о  закупке  товаров, работ, услуг для нужд КМТО «Премьера» п р и к а з ы в а ю:
1. В связи с изменившейся потребностью и производственной необходимостью, из-за отсутствия времени на проведение конкурентной процедуры в плане закупки дополнительно внести строку на закупку товаров (работ, услуг) и провести регламентные работы по заключению договора:
№ 387 «Услуги по техническому обслуживанию и поддержке (обновлению, развитию) официального интернет-сайта кmto-premiera.ru». Начальная (максимальная) цена договора составляет 180000,00 рублей. Планируемый период размещения извещения о закупке – декабрь 2023 года. Срок исполнения договора – декабрь 2024 года. Способ закупки – закупка у единственного поставщика.

2. Утвердить   план   закупки  КМТО  «Премьера»  в  новой   редакции согласно приложению № 1 (прилагается), разместить в ЕИС данные изменения  и  провести регламентированные работы для заключения договоров (Лукина).
      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный  директор                                                                          Т.Ю.Лысова
Проект внесен и составлен:

Начальник отдела муниципальных закупок                                         Е.А.Лукина

Проект согласован:
Заместитель генерального директора                                                Б.В.Зимнухов

Начальник отдела

планирования и экономического анализа                                               И.В.Билан
Начальник административно-правового отдела                               И.В.Яковлева